
ZARZĄDZENIE Nr 210/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 2 października 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno­
Architektonicznej. 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199, zmiana Dz. U. z 
2015 r. poz. 774), art. 30 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ((tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594, i zmiany: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. 
z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072) oraz § 1 ust. 2, 5 i 6 Zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 
45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno­
Architektonicznej, zmienionego zarządzeniami: Nr 27/2006 z dn. 12 kwietnia 2006 r., Nr 
30/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 21/2008 z dn. 15 lutego 2008 r., Nr 66/2012 z dn. 26 
kwietnia 2012 r., Nr 67/2012 z dn. 26 kwietnia 2012 r., Nr 238/2014 z dn. 29 grudnia 2014 r., 
Nr 1/2015 z dn. 7 stycznia 2015 r., Nr 120/2015 z dn. 15 czerwca 2015 r. zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zastępstwie za nieobecnego Pana Łukasza Woźniaka powierzam funkcję 

przewodniczącego Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, na posiedzeniu w dniu 2 
października 2015 r., Panu Józefowi Dziubeckiemu. 

§ 2. Przewodniczącemu wskazanemu w § 1 przysługuje wynagrodzenie określone w ust. 4 
tiret 2 Zarządzenia Burmistrza Opoczna Nr 45/2004 z dnia 15 lipca 2004 r. z późniejszymi . . 
zmianami. 

§ 3. 1. Powołuję w skład Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, na posiedzeniu w dniu 2 
października 2015 r., Panią Barbarę Przygodzką. 

2. Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Opoczna Nr 120/2015 z dn. 15 czerwca 2015 r. 
członkom Komisji, będącym pracownikami Urzędu Miejskiego w Opocznie, biorącym udział 
w jej pracach, nie przysługuje dodatkowe wynagrodzenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




